
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO DI SEGRETERIA 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
N.   151       Reg. Det. Area 
 
 
 OGGETTO: Impegno spesa per sostituzione tende ufficio del Commissario Prefettizio CIG n 

Z18104FAB5. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267 e successive modificazioni e integrazioni. 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche. 

Visto il regolamento di Organizzazione degli uffici e Servizi dell'Ente. 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

Visto il Regolamento  dei lavori e dei servizi in economia vigente. 

Visto il Decreto del Sindaco n. 193 del 9/1/2014, di conferimento delle funzioni dirigenziali di 

Responsabile dell’Area Amministrativa   e di attribuzione della relativa indennità di posizione. 

Dato atto che con deliberazione n. 11 del 3/3/2014, è stato approvato il Bilancio di previsione 2014; 

Sentite le direttive del Commissario Prefettizio; 
 Considerato l’arrivo della stagione estiva le tende degli uffici del Commissario Prefettizio 

necessitano la sostituzione, in quanto vetusti e non funzionanti e non in regola con le norme 
sulla sicurezza dei luoghi di lavoro. 

Per tanto è stato richiesto preventivo di spesa a due ditte della zona abilitate alla fornitura,  
 la  ditta “Certosa” di Davoli Marina in data 28/07/2014 ha fornito un preventivo vantaggioso  
per tale tipo di fornitura dell’importo totale di € 200,00  Iva esclusa per n. 2 tende verticali in 
materiale come previsto dalla legge, comprensivo di montaggio e messa in opera. 

- Ritenuto il prezzo praticato congruo; 
- Ritenuto, altresì poter affidare la fornitura alla citata  ditta; 

Considerato che la spesa trova copertura con i fondi previsti al cap. 118 del bilancio comunale 
corrente.  

- Visto il  testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 

- Dare atto che: 
- il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del visto di regolarità 

contabile,attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario,ai sensi dell’art.151,comma 4,del citato dlgs. N.267/2000; 

          

 



 

 

 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Per i motivi meglio esposti in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto,  affidare la fornitura di n. 2 tende a bande verticali necessarie per gli uffici del 
Commissario Prefettizio alla ditta Certosa di Davoli Marina . 

2.  Di imputare la spesa di € 200,00 IVA esclusa a carico del cap. 118 del bilancio comunale 
corrente. 

3.  Di provvedere con successivo atto alla liquidazione alla ditta interessata, dietro presentazione 
della relativa fattura; 

 
 
               Trasmettere copia della presente: 
- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo ed al sig. Sindaco.  
 
 

 
Data  29/08/2014 
  
                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          
                                           (Dott. Francesco Romano) 
 
 
 
Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art. 151,comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs 
267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria. 
 
 
 
                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                           (Vincenzo Larocca) 
   
 
 

 
 
 
  
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal 31/07/2014    al 15/08/2014 

IL RESP. DELL’ALBO 
 Sig.ra Rosaria Fabbio 

 
 


